МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

четвертый созыв
198255, СПб, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19
___________________________________________________________________________

27 июня 2012 года

г.Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 222

О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 02.12.2011 №187 «О бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании статьи 23 Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Дачное», принятого Решением Муниципального Совета МО Дачное от 31.10.2007 №257, с учетом изменений от 30.01.2008 №279, от 30.09.2009 №35, от 31.03.2010 №79, от 02.12.2011 № 185,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести изменения в пункт 1 Решения от 02.12.2011 № 187, изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2012 год в сумме – 94 611,5 тыс.рублей.»
2. Внести изменения в пункт 2 Решения от 02.12.2011 № 187, изложив его в новой редакции:

«2. Утвердить общий объем расходов бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2012 год в сумме – 94 611,5 тыс.рублей.»

3. Внести изменения в пункт 4 Решения от 02.12.2011 № 187, изложив в новой редакции Приложение №1, согласно приложения к настоящему Решению.

4. Внести изменения в пункт 6 Решения от 02.12.2011 № 187, изложив в новой редакции Приложение №2, согласно приложения к настоящему Решению.

6. Внести изменения в абзацы второй и третий пункта 11 Решения от 02.12.2011 № 187, изложив их в новой редакции:
«Объем межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга в 2012 году составляет: 17 539,5тыс. руб.
Субвенции из фонда компенсаций Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и детей, переданных на воспитание в приемные семьи, а также вознаграждения, причитающиеся приемному родителю в сумме – 13 972,5 тыс.рублей.»
7. Внести изменения в пункт 12 Решения от 02.12.2011 № 187, изложив его в новой редакции:
«12. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме – 11 052,3 тыс.рублей.
8. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск.»
9. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

10. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А.Сагалаева.

Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия

Председатель Муниципального Совета

В.А. Сагалаев

PAGE
1